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خبرخبر

ظرفیت تولید نفت خام در پایان برنامه 
هفتم به 4/450میلیون بشکه می رسد

شانا: سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم توسعه 
گفت: طبق برنامه هفتم توســعه در حوزه انــرژی باید ظرفیت 
تولید نفت خام را به چهار میلیون و ۴۵۰ هزار بشکه رساند که این 
به معنای افزایش تولید روزانه ۴۷۰ هزار بشــکه و افزایش تولید 
۷۴ هزار بشکه میعانات گازی اســت. محسن زنگنه در نشست 
خبری درباره برنامه هفتم توسعه اظهار کرد: هدف اول در برنامه 
هفتم ایجاد آرامش و امنیت روانی و اقتصادی در جامعه است. ما 
در مجلس شورای اسلامی از حقوق اقشار مختلف مردم صیانت 
و حمایت می کنیم و آمادگی شنیدن نظرات مردم و نخبگان را 
داریم. وی با اشاره به فصول لایحه برنامه هفتم توسعه افزود: دولت 
در لایحه برنامه آورده که در سال حدود ۸۰ میلیارد یورو نیاز به 
سرمایه گذاری دارد، منتهی برآورد برخی مجموعه     ها همچون 
بانک مرکزی و کمیسیون تلفیق این است که برای تحقق اهداف 
برنامه، سالانه نزدیک به ۲۲۰ تا ۲۴۰ میلیارد یورو سرمایه گذاری 
نیاز اســت. ســخنگوی کمیســیون تلفیق لایحه برنامه هفتم 
توسعه تصریح کرد: میانگین رشــد اقتصادی پنج سال گذشته 
9 /۰درصد بوده که قرار است این میزان در برنامه هفتم توسعه به 
هشت درصد برسد که این رقم را باید اصلاح کنیم. دولت سالانه 
رشد بخش نفت را 9 درصد و رشد بخش معدن را ۱۳ درصد دیده 
است؛ از طرف دیگر رشد بخش صنعت ۷ درصد، بخش ساختمان 
9 درصد و بخش کشــاورزی ۵/۵ درصد دیده شده  که به ترتیب 
میانگین تحقق این بخش ها در برنامه ششم توسعه ۱/۳درصد، 

منفی ۱/۴ درصد و ۱/۸ درصد بوده است. 
زنگنه ادامه داد: در حوزه انرژی باید ظرفیت تولید نفت خام را به 
چهار میلیون و ۴۵۰ هزار بشکه رساند که این یعنی افزایش تولید 
روزانه ۴۷۰ هزار بشــکه و افزایش تولید ۷۴ هزار بشکه میعانات 
گازی. در بنزین ۱۰۱ میلیون لیتر در روز تولید داریم که آن را باید 
طبق لایحه به ۱۲9 میلیون لیتر برسانیم، این یعنی ۲۸ میلیون 

لیتر افزایش ظرفیت باید ایجاد شود. 
وی درباره موضوع طرح های کلان پیشران اظهار کرد: ظرفیت 
تولید محصولات پتروشیمی 9۱/۵ میلیون  تن در سال است که 
باید به ۱۳۱/۵ میلیون  تن در ســال آخر برنامه برســیم. لازم به 
یادآوری اســت که کلیات لایحه برنامه پنج     ساله هفتم توسعه 
کشور در نشست اخیر کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم توسعه 

مجلس شورای اسلامی تصویب شد. 

 کامرزبانک پیش بینی قیمت نفت 
را کاهش داد

شــانا: کامرزبانک آلمان پیش بینی های خود درباره قیمت نفت 
در ســال های ۲۰۲۳ و ۲۰۲۴ میلادی را کاهــش داد. کامرزبانک 
برآوردهای خود را درباره قیمت نفت در سال های ۲۰۲۳ و ۲۰۲۴ 
میلادی کاهــش داد که این موضــوع نشــان دهنده بدبینی بازار 
نسبت به چشــم     انداز اقتصادی با وجود کاهش عرضه نفت از سوی 
تولیدکنندگان بزرگ است.  این بانک آلمانی پیش بینی خود برای 
نفت خام برنت در ســال ۲۰۲۳ میلادی را از 9۰دلار به ۸۵دلار در 
هر بشکه و برآورد درباره نفت خام وست     تگزاس اینترمیدیت آمریکا 
را از ۸۵ دلار به ۸۰ دلار به ازای هر بشکه کاهش داد.  این پیش بینی 
قیمت شاخص های برنت و وست تگزاس اینترمیدیت در سال ۲۰۲۴ 
میلادی را به ترتیب 9۰دلار و ۸۵ دلار برای هر بشکه پیش بینی کرد.  
قیمت نفت خام برنت اکنون حدود ۷۶ تا ۷۷ دلار برای هر بشــکه 
معامله می شود، اما همچنان حدود ۱۰ دلار کمتر از اوج     های ثبت شده 
در آوریل اســت و از اوایل ماه مه ایــن کالای راهبردی در بحبوحه 
افزایش نرخ بهره و داده های ضعیف اقتصادی چین در سطوح ۷۱ تا 
۷9 دلار به ازای هر بشکه دادوستد شده است. واکنش بازار حتی پس 
از اعلام عربستان و روسیه برای تمدید کاهش داوطلبانه خود در ماه 
اوت چندان زیاد نبود. درحالی که احتمال کند شدن شتاب اقتصادی 
درمیان خریداران کلیــدی نفت، از جمله چیــن، ایالات متحده و 
اروپای غربی، می تواند بر تقاضا تاثیر بگذارد، بازار همچنان می تواند 
شاهد کمبود عرضه در نیمه دوم سال جاری میلادی باشد، اگرچه در 
عین حال تردیدهایی درباره مقدار کمبود وجودداشت. کامرزبانک 
اعلام کرد که بازارهای جهانی نفت خام همچنان برای مدتی با سطوح 
پایین قیمتی روبه     رو خواهند بود و بهبود این شرایط مستلزم کاهش 

سطح ذخیره     سازی     های نفت خام برای دوره طولانی     تر است. 

 توقف تولید ۷00 هزار بشکه نفت 
در مکزیک به دنبال انفجار مرگبار

تسنیم: شــرکت نفت پترولئوس مکزیکانوس اعلام      کرد ظرفیت 
تولید ۷۰۰ هزار بشکه نفت خود را که بیش از یک سوم تولید روزانه آن 
را تشکیل می داد، بعد از انفجار مهیب سکوی گازی در روز جمعه از 
دست داده است. این انفجار باعث مرگ حداقل دو نفر شد. مدیرعامل 
شرکت پمکس مکزیک گفت این شــرکت در تلاش است ظرفیت 
تولید خود را بازگرداند. تولید حدود ۴۵۰ هزار بشکه نفت و بیش از 
۵۶۰ میلیون فوت مکعب گاز که ۱۱ درصد از کل تولید گاز طبیعی 
پمکس را تشــکیل می دهد به عنوان یک اقدام محتاطانه متوقف 
شد.  طبق گفته برخی منابع، با وجود اینکه این توقف روزانه بسیار 
قابل توجه بوده اما موقتی است و شرکت پمکس توانسته بخشی از آن 
را بازگرداند.  انفجار در سکوی گازی نوهوچ آلفا باعث مرگ دو نفر و 
مفقود شدن یک نفر شده است. رئیس اکتشاف و تولید شرکت پمکس 
اعلام کرد این انفجار بر تولید از این سکوی گازی تاثیر گذاشته است. 
اتفاقات و انفجارهای متعدد در تاسیسات شرکت پمکس باعث شده 

بررسی     های دقیقی در مورد مسائل ایمنی این شرکت آغاز شود. 

»دنیای اقتصاد« چشم       انداز همکاری اقتصادی و نفت محور را با کشورهای حوزه آمریکای لاتین بررسی کرد 

خوان نفتی آمریکای لاتین 
دنیای اقتصاد- پیمان قناعتی فــرد: چارچوب 
همکاری های ایــران با کشــورهای واقع در منطقه 
آمریکای لاتین در ادوار گوناگــون، فراز و فرودهای 
بسیاری را تجربه کرده است که اوج آن را در دولت های 
نهم و دهم شاهد بودیم. ایران در آن دوران به بازتعریف 
روابط        اقتصادی        خود با کشــورهای واقــع در حوزه        
آمریکای       لاتیــن پرداخت و ضمن توســعه و ایجاد 
تنوع        در شــرکای        اقتصــادی و بازرگانــی خود،        در 
طول        ســال های ۱۳۸۸ تا ۱۳9۲ موفق شــد تعداد 
قابل ملاحظــه ای تفاهم نامــه و قــرارداد        تجاری با 
کشورهای واقع در منطقه        آمریکای       لاتین منعقد کند. 
روابط تجاری ایران با آمریکای لاتین در دولت های 
یازدهم و دوازدهم در ســطح بسیار محدودی ادامه 
داشــت تا اینکه با روی کار آمدن دولت ســیزدهم 
همزمان با تقویــت روابــط تجاری و سیاســی با 
همســایگان و کشــورهای واقــع در خاورمیانــه، 
ازسرگیری و گسترش مراودات اقتصادی با کشورهای 

آمریکای لاتین، در دستور کار قرار گرفت. 

همکاری در حوزه نفت ونزوئلا �
 درخصوص ونزوئلا، روند توسعه مناسبات تجاری 
بین ایران و این کشــور نفت       خیز، از ســال ۱۴۰۱ و 
با امضا و مبادلــه قرارداد اولیه به منظور  بازســازی 
و توسعه پالایشگاه های این کشــور با بهره       گیری از 
دانش تخصصی، ادوات و تجهیزات ساخت ایران وارد 
فاز جدیدی شد. در جریان سفر اخیر رئیس جمهور 
به همراه وزیر نفت، اســناد تعاملات دوجانبه ایران 
و ونزوئلا در زمینه های گوناگــون، با نگاهی ویژه به 
صنعت نفت و گاز به امضای طرفین رسید. از مهم ترین 
محورهای مذاکرات و تفاهم نامه       ها بین دو کشــور 
می توان به توسعه و افزایش راندمان تولید در میادین 
نفت و گاز، بازسازی، تجهیز و نوسازی پالایشگاه ها، 
آموزش علمی و عملی بدنه کارشناسی در صنایع نفت، 
گاز و پتروشــیمی، انتقال فناوری و توسعه صادرات 
نفت خام و گاز و فرآورده های نفتی ونزوئلا اشاره کرد.  
به گزارش اویل پرایس، دو کشور ایران و ونزوئلا سهم 
عظیمی از ذخایر نفت جهان را در اختیار دارند اما هر 
دو کشور با تحریم های یک جانبه آمریکا علیه صنایع 
نفت و پتروشیمی خود دست       به       گریبان هستند. به رغم 
تمامی کارشکنی       ها، ایران با تکیه بر توان و تخصص 
داخلی، در بومی       سازی بیش از ۸۰ درصد از تجهیزات 
مورد نیاز صنعت نفت خود، کارنامه موفقی داشته و در 
این مسیر تا جایی پیش رفته است که علاوه بر تامین 

تجهیزات و ادوات مورد نیاز کشور، در زمینه صادرات 
خدمات فنی و مهندسی نفت و صنایع وابسته به سایر 
کشــورهای تولیدکننده نفت نیز گام های اساسی 

برداشته  است. 

ارتقای راندمان پالایشی ونزوئلا �
گسترش همکاری های دوجانبه ایران و ونزوئلا در 
زمینه افزایش ظرفیت پالایشی در پالایشگاه های 
فعال این کشور را می توان از دستاوردهای این سفر 
دانســت. گفتنی اســت ونزوئلا با تکیه بر امکانات 
و تاسیســات موجود پالایــش در این کشــور در 
حال حاضر ظرفیت یک میلیون و ۴۰۰ هزار بشکه 
فرآوری نفت خام را در پالایشــگاه های فعال خود 
دارد، اما به واسطه تحریم های سختگیرانه آمریکا، 
تنها ۴۰۰ تا ۵۰۰ هزار بشکه محصول فرآوری شده، 
خروجی پالایشــگاه های ونزوئلا اســت که مقرر 
شــد همکاری های دوجانبه و انتقال دانش فنی و 
تخصصی، جهــت ارتقای راندمــان کمی و کیفی 

پالایشگاه های این کشور، توسعه پیدا کند. 
با استناد به مفاد یکی از تفاهم نامه       های امضاشده 
بین دو کشور، شــرکت های دانش       بنیان کشورمان 
انجام تعمیرات اساســی و راه اندازی پالایشگاه های 
ازکارافتاده ونزوئلا را بر عهده خواهند داشت. علاوه بر 
این با عنایت به اظهارات وزیر نفت، امید آن می رود که 
ایران بتواند با تکیه بر توانمندی متخصصان داخلی 
در حوزه خدمات فنی و مهندســی و کاتالیست       ها، 
ظرفیت های بالقوه مجتمع       های پتروشیمی ونزوئلا 
را مانند پالایشگاه های نفت این کشور فعال و زمینه 

را برای عرضــه بین المللی و صــادرات محصولات 
پتروشیمی این کشور در بازارهای بین المللی فراهم 
کند. در حوزه پتروشــیمی، ونزوئلا ۱۲ میلیون  تن 
ظرفیت اسمی دارد که به        واسطه تحریم ها، ظرفیت 
تولید این کشور با افتی محســوس به ۲ میلیون  تن 
رسیده است، ظرفیتی که با بهره       گیری از دانش ایرانی 
و خدمات فنی و مهندسی جوانان کشورمان، قابلیت 
افزایش و بازگشت تدریجی به وضعیت مطلوب تولید 

را در آینده ای نزدیک خواهد داشت. 

چشم انداز همکاری نفتی با آمریکای لاتین �
در همین رابطه وزیر نفت در تشریح دستاوردهای 
سفر دولت به آمریکای لاتین، اعتماد کشورهای این 
منطقه به ایران را حاصل توانمندی ایرانیان دانست و 
افزود ما در کشور نوسازی و بازسازی پالایشگاه های 
نفتی و گازی را خودمان انجــام می دهیم و حتی 
احداث پتروپالایشــگاه ۳۰۰ هزار بشــکه       ای را نیز 
خودمان آغــاز کردیم که همه ایــن اقدام ها منجر 
به اعتماد دیگر کشــورها به توانمندی        متخصصان 
ایرانی        شده است. مشارکت، نظارت و همکاری ایران 
در فرآیند بازسازی و تعمیرات اساسی دو پالایشگاه 
الپالیتو و پاراگوئانا در ونزوئلا اتفاقی منحصر       به       فرد 
بود کــه نقطه عطف کلیدی در صــادرات خدمات 
فنی و مهندسی صنعت نفت کشور به       شمار می رود. 
پیش بینی می شود همراستا با پیشرفت موفقیت       آمیز 
طرح       ها، سایر کشورهای آمریکای لاتین نیز از الگوی 
ونزوئلا در مراجعه بــه ایران و درخواســت خرید 

خدمات یا مشارکت فنی، تبعیت خواهند کرد. 

در رابطه با مشارکت شــرکت های دانش       بنیان، 
توانمند و فعال بخش خصوصی کشور در پروژه های 
حال و آینده وزارت نفت باید به این موضوع اشــاره 
کرد که در حال حاضر موانع فراروی این شرکت ها 
برای همکاری در صنایع نفت و گاز آمریکای لاتین 
برداشته شده است. با تقبل پروژه هایی نظیر بازسازی 
و افزایش ظرفیت پالایشگاه ها، ارائه خدمات فنی و 
مهندسی و تامین تجهیزات موردنیاز، امروز مسیر 
برای مشارکت فعال شرکت های خصوصی با هدف 
رونق صادرات، بازاریابی و بازارسازی در این منطقه 

استراتژیک و مستعد، کاملا هموار شده است. 

اولین       ها در تفاهم با نفت ونزوئلا �
امضای قرارداد بازســازی پایانه صــادرات نفت 
»خوزه« در ونزوئلا که  در واقع نخســتین قرارداد از 
این نوع از سوی یک شرکت ایرانی در خارج از مرزهای 
ایران محسوب می شود، تجهیز تاسیسات انتقال گاز 
این کشور به ادوات پیشــرفته از سوی یک شرکت 
دانش       بنیان ایرانی و قرارداد یک شــرکت خصوصی 
ایرانی برای بازسازی و افزایش ظرفیت یک مجتمع 
پتروشــیمی در ونزوئلا، بارقه       های امیدوارکننده       ای 
از حرکت رو       به جلوی صنعت نفت ایران در مســیر 
بین المللی شــدن و ورود به بازارهای جهانی است.  
لازم به ذکر است، صرف نظر از صنعت نفت، پالایش 
و پتروشــیمی ونزوئلا، ســایر کشــورهای حوزه 
آمریکای لاتین مانند نیکاراگوئه و کوبا که در جریان 
سفر اخیر رئیس       جمهور و هیات همراه مورد بازدید 
قرارگرفتند نیز بازاری ایــده آل برای همکاری های 
اقتصادی بر پایه منافع مشــترک و در بخش انرژی، 
صدور خدمات فنی، مهندسی و تکنولوژیک کشور 

محسوب می شوند. 

تهاتر کالا با نفت �
 تهاتر کالا بــا نفت از دیگر محورهــای مذاکرات 
مقامات ایران با کشــورهای آمریکای لاتین بود. این 
نوع تهاتر منجر به آن می شــود که به       جای رســوب 
مطالبات، کالاهای اساسی مورد نیاز کشور در لحظه 
تامین شــده، ضمن آنکه موجب افزایــش معنادار 
صادرات نفت کشور خواهد شد. علاوه بر این ها فروش 
نفتکش های ســاخت ایران به ونزوئــلا در نوع خود 
شکست ساختار تحریمی ایالات متحده علیه ایران 
به حساب می آید، امری که امید می رود با  همت جمعی 

و تلاش متخصصان داخلی استمرار داشته باشد. 

وزارت امورخارجـه در نظـر دارد فراخـوان سـرویس، تعمیـر، نگهـداری و راهبـری تأسیسـات مکانیکـی و الکتریکـی همـه سـاختمان هـای خـود را به شـماره سیسـتمی 
۲۰۰۲۰۰۰۰۰۷۰۰۰۰۰۳ از طریـق سـامانه تـدارکات الکترونیکـی دولـت برگـزار نمایـد. کلیـه مراحـل برگـزاری فراخـوان از دریافـت و تحویـل اسـناد فراخـوان تـا 

بازگشـایی پاکـت هـا از طریـق درگاه سـامانه تـدارکات الکترونیـک دولـت (سـتاد) بـه آدرس www.setadiran.ir  انجـام خواهـد شـد.
متقاضیـان شـرکت در فراخـوان در صـورت عـدم عضویـت در سـامانه، نسـبت بـه ثبـت نـام و دریافـت گواهـی امضـای الکترونیکـی (بـه صـورت برخـط) بـرای کلیـه 

صاحبـان امضـای مجـاز و مهـر سـازمانی اقـدام لازم را بـه عمـل آورنـد.
مواعد زمانى

 تاریخ انتشار فراخوان: شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۴
 آخرین مهلت دریافت اسناد فراخوان: چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۸

 زمان برگزاری جلسه توجیهی و بازدید از ساختمان های مرکزی: روز  یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۱ رأس ساعت 9 صبح (با هماهنگی)
 زمان بازدید از ساختمان های مرکز مطالعات سیاسی: روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۲ رأس ساعت 9 صبح (با هماهنگی)

 آخرین مهلت ارسال پیشنهادها: دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰9 تا ساعت ۱۶:۰۰
 تاریخ ارسال پاکت الف: سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۰

 زمان بازگشایی پاکت ها: چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۱ ساعت ۱۰:۰۰
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:

مناقصـه گـران مـی بایسـت مبلـغ ۱۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ دوازده میلیـارد ریـال بـه صـورت ضمانـت نامـه معتبـر بانکـی غیرقابـل برگشـت بـا اعتبـار ۳ ماهـه و قابل تمدید 
بـرای یـک دوره ۳ ماهـه دیگـر (از تاریـخ آخریـن مهلـت ارسـال پیشـنهادها)، بنـا بـه درخواسـت مناقصـه گـذار و تحـت عنـوان مناقصـه در پاکـت الـف بـه صـورت 

لاک و مهر شده تحویل دبیرخانه حراست وزارت امورخارجه واقع در ساختمان شماره ۲ نمایند.
مناقصه گران ارجمند، مقتضی است شرایط و اسناد شرکت در مناقصه به دقت مطالعه گردد.

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:
تهران، خیابان فردوسى، خیابان کوشک مصرى، وزارت امورخارجه، ساختمان شماره ۷، داخلى 021-61153890.

مناقصه عمومی یک مرحله ای
 سرویس، تعمیر، نگهداری و راهبری تأسیسات مکانیکی و الکتریکی ساختمان های وزارت امورخارجه

شناسه آگهى: 1525495م الف: 1483

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

شرکت بهره برداري نفت و گاز مارون (سهامی خاص)

آگهي فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله اي فشرده
شماره مناقصه عمومي۲۷/ م خ /۱۴۰۲                                             شماره تقاضا:  ۴۸-۰۲۰۰۳۴۷

 lED شرح تقاضا: فیتینگ روشنایي

شناسه آگهى: 1525261

کد فراخوان در سامانه ستادایران: 20020930۷9000061
شـرکت بهـره بـرداري نفـت و گاز مـارون در نظـر دارد کالاي مشـروحه ذیـل را از 
طریـق برگـزاري مناقصـه عمومـی دو مرحلـه اي تهیـه نمایـد.  لـذا بـا توجـه بـه الـزام درج 
مناقصـات در سـامانه سـتاد ایـران، مناقصـه گـران می بایسـت اسـناد مناقصـه را در مهلـت 
تعییـن شـده از سـامانه سـتادایران(www.setadiran.ir) دریافـت نمـوده و تـا قبـل از 
پایـان مهلـت ارسـال پاسخ،اسـناد ارزیابـی کیفـی را طبـق مـدارک اعـلام شـده در اسـناد 
مناقصـه بارگـذاری نماینـد.در غیـر این صـورت مدارکـی کـه بـه صـورت فیزیکـی ارسـال 
شـده و در سـامانه سـتادایران بارگذاری نشـده باشـند،مورد بررسـی قرار نخواهند گرفت و 

مناقصه گـر از رونـد مناقصـه کنـار گذاشـته مـی شـود.
**مـدارک مـورد نیـاز جهـت ارزیابـی کیفی(طبـق فـرم ارزیابـی کیفـی اسـناد مناقصـه):

۱- آخرین صورت هاي مالی تایید شده(۱۰ سال آخر)به همراه اظهارنامه وترازنامه و فیش هاي 
پرداخـت مالیـات قطعـی  ۲-قـرارداد هـاي مرتبـط بـا موضـوع مناقصه به همراه حسـن انجام 
کار۳-لیست پرسنل و تصویر مدارک تحصیلی پرسنل کلیدي۴-مدارک ایزو9۰۰۱ ،۱۴۰۰۱

 و ۱۸۰۰۱ معتبر
۱- مبلغ برآورد مناقصه: ۰۰۰ر۰۰۰ر9۳۵ر۶۸ریال

۲- نوع و مبلغ تضمین: ضمانت نامه معتبر بانکی به مبلغ ۰۰۰ر۷۵۰ر۴۴۶ر۳ریال
۳- آخریـن مهلـت تقاضـاي شـرکت در مناقصـه و بارگـذاری مـدارک ارزیابـی کیفی،فنـی، 

مالـی و ضمانـت نامـه طبـق زمـان بنـدی در سـامانه سـتادایران مـی باشـد.
 آدرس : اهـواز- منطقـه برومـی- کیلومتـر ۱۲ جـاده اهواز/ سـربندر- نرسـیده به پلیس راه -

شـرکت بهره بـرداري نفـت و گاز مـارون- سـاختمان شـماره دو-اتـاق ۳۲-اداره تـدارکات و 
امـور کالا-تلفـن : ۰۶۱۳۴۱۸۸۵۸۳ فکـس : ۰۶۱۳۴۴۳۴۰۶۷

۴- ارسـال و بارگـذاری پـاکات ضمانـت نامه(الـف)، پـاکات فنـی(ب) و مالـی(ج) همزمـان با 
اسـناد ارزیابـی کیفی می باشـد.  

۵-  تاریخ و محل گشایش پاکات مالی: متعاقباً اعلام خواهد شد.
۶-  زمان تحویل کالا : ۱۲۰ روزه

۷-ارائـه ضمانـت حسـن انجـام تعهـدات بـه میزان۱۰٪مبلـغ مـورد معاملـه توسـط برنـده 
مناقصـه ضـروري مـی باشـد.

۸-با وصول دو پاکت معتبر،گشایش مالی انجام خواهد شد.
نکته : هزینه درج آگهی در جراید از برنده مناقصه کسر خواهد شد.

قلمشرح کالاواحدتعداد

811NO

چراغ خیابانى LED  100 W ماژولار 
Ingress Protection IP66/ 180-265محدوده ولتاژ ورودى  

حداکثر ولتاژ ماژول V توان نورى حداقل / lm/w 50 % 110 /ضریب بهره نورى 90    
19500 - لومن 6500-5700<کلوین – ضریب توان% 0.95<

.حداقل دو درایو براى ماژول ها در طراحى در نظر گرفته شود
ºͨ گارانتى 5 سال- طول عمر حداقل 50000 ساعت- محدوده دماى کارکرد 20-~50 

بدنه از نوع آلومینیوم تمام دایکاست
mm 48 قطر لوله گیر حداقل

کالا مى بایست جزء لیست سازندگان مجاز باشد
*ارائه گواهى نامه اصالت کالا با ذکر مشخصات الزامى است

* تعداد 50 عدد درایو به عنوان قطعه یدکى در نظر گرفته و به همراه چراغ ها تحویل کارفرما گردد
(مطابق اسناد مناقصه) 
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براي دریافت اطلاعات تکمیلی به سایت هاي ذیل مراجعه شود.
 http://setediran.ir : آدرس سایت ستادایران

http://mogpc.nisoc.ir روابط عمومی شرکت بهره برداري نفت و گاز مارون

بدینوسـیله از کلیـه سـهامداران محتـرم شـرکت و یـا نماینـدگان قانونـی آنـان دعـوت می شـود کـه بـا همـراه داشـتن مـدارک شناسـایی معتبـر در جلسـه 
مجمع عمومی عادی سـالیانه صاحبان سـهام برای سـال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲9 که در سـاعت ۱۰ صبح روز شـنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۳۱ در سـالن اجتماعات 

سـاختمان مرکزی شـرکت بیمه آرمان واقع در تهران، بلوار میرداماد، خیابان شـمس تبریزي جنوبی، پلاک ۴ تشـکیل خواهد شـد، حضور به هم رسـانند.
دستور جلسه:

۱-  استماع گزارش فعالیت هیأت مدیره برای عملکرد سال مالی منتهی به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲9
۲- استماع گزارش حسابرس و بازرس قانونی شرکت در خصوص صورت های مالی منتهی به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲9

۳- بررسی و اتخاذ تصمیم نسبت به صورت های مالی مربوط به سال منتهی به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲9
۴- انتخاب بازرس قانونی و حسابرس مستقل(اصلی و علی البدل) برای سال مالی منتهی به تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲9 و تعیین حق الزحمه آن ها

۵- تعیین روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهی های شرکت در سال ۱۴۰۲
۶- تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیأت مدیره

۷- تعیین حق حضور اعضای کمیته های موضوع آیین نامه حاکمیت شرکتی
۸- انتخاب محاسبه فنی رسمی اصلی و علی البدل بیمه مطابق با آیین نامه شماره ۷۸ بیمه مرکزی ج.ا.ا

9- سایر مواردي که در صلاحیت مجمع عمومی عادي سالیانه می باشد.
سهامداران محترم یا نمایندگان قانونی آن ها با در دست داشتن مدارک معتبر می توانند در روزهاي مورخ ۲۷ و ۲۸ تیر ماه سال جاري از ساعت ۱۰ الی۱۶ جهت 
دریافت برگ ورود به جلسه به واحد امور سهام شرکت واقع در نشانی فوق الذکر مراجعه نمایند. ضمناً از سهامداران محترمی که امکان حضور فیزیکی در مجمع را 

ندارند دعوت می گردد جهت آگاهی از تصمیمات و مشاهده پخش زنده مجمع از طریق پایگاه اطلاع رسانی www.armanins.com اقدام نمایند.

آگهي دعوت به مجمع عمومي عادي سالیانه صاحبان سهام
شرکت بیمه آرمان(سهامی عام)

شماره ثبت ۴۱۹۸۰۱ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۷۱۸۲۳۷

هیأت مدیره شرکت بیمه آرمان(سهامى عام)

آگهی  مناقصه عمومی
خرید شکرخام (۴۰۲-۰۰۲)

مناقصه گذار: شرکت سرمایه گذارى صنایع پتروشیمى
موضوع مناقصه: خرید مقدار 150 تن شکر خام

نـوع و مبلـغ تضمیـن شـرکت در مناقصـه: ضمانـت نامـه 
بانکـى و یـا واریـز نقـدى بـه مبلـغ 1،500،000،000 ریال 
آدرس  بـه  مراجعـه  اسـنادمناقصه:  دریافـت  نحـوه   .1,1
الکترونیـک www.piicgroup.com قسـمت مناقصـه و 
مزایده هـا و یـا تمـاس بـا تلفـن 34733301-083 داخلى 

115 و یـا شـماره همـراه 09198078981  
مهلـت و محـل تحویـل پـاکات پیشـنهادات: تحویـل اسـناد 
بـه آدرس: تهـران، خیابـان سـید جمـال الدیـن اسـد آبادى، 
نبـش کوچـه 25، پـلاك 219، کـد پسـتى 1433953111 
بـه صـورت حضـورى و یـا از طریـق پسـت سفارشـى حداکثر 

تـا تاریـخ 1402/04/28
* مناقصه گذار در قبول و یا رد یک و یا کلیه پیشـنهادات 

مختار است.

دعوت نامه
صنعتـی  و  تولیـدي  شـرکت  سـهامداران  کلیـه  از  بدینوسـیله 
عقـاب افشـان ( سـهامی خـاص) بـه شـماره ثبـت ۳۳۵۲ و شناسـه 
ملـی ۱۰۱۰۱۸9۵۸۱۰ دعـوت بـه عمـل مـی آیـد تـا در جلسـه 
مجمـع عمومـی عـادي سـالیانه کـه در سـاعت ۱۵:۰۰ مـورخ ۳۱ 
تیـر ۱۴۰۲ و در محـل: تهـران، خیابـان سـهروردي شـمالی، خیابـان 
هویزه غربی، پلاک ۸۵، طبقه ۵، کدپستی ۱۵۵۳۶۱۵۶۱۱ تشکیل 

می شـود حضـور به هـم رسـانند. 
دسـتور جلسـه مجمـع عمومی عـادي سـالیانه ۱- تصویب 
تـراز و حسـاب سـود و زیـان سـالانه وتعییـن پـاداش هیات مدیره  
۲-  انتخاب بازرسـان  ۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشـار  ۴- سـایر 

مـواردي کـه در صلاحیـت ایـن مجمع می باشـد.

هیأت مدیره


